
Hora Prueba Nº Series
09:00

10:00 57. 1500 LIBRE MASCULINO 1

10:22 58. 800 LIBRE FEMENINO 2

10:50 59. 50 LIBRE MASCULINO 2

10:53 60. 50 LIBRE FEMENINO 2

10:56 61. 4x25 MARIPOSA MASCULINO 1

10:58 62. 4x25 MARIPOSA FEMENINO 1

11:00 63. 200 ESTILOS MASCULINO 2

11:08 64. 200 ESTILOS FEMENINO 2

11:16 65. 200 LIBRE MASCULINO 2

11:24 66. 200 LIBRE FEMENINO 2

11:33 67. 100 MARIPOSA MASCULINO 1

11:35 68. 100 MARIPOSA FEMENINO 1

11:37 69. 100 LIBRE MASCULINO 2

11:42 70. 100 LIBRE FEMENINO 1

11:44 71. 50 LIBRE MASCULINO 2

11:46 72. 50 LIBRE FEMENINO 2

11:48 73. 100 BRAZA MASCULINO 3

11:57 74. 100 BRAZA FEMENINO 3

12:04 75. 50 MARIPOSA MASCULINO 2

12:07 76. 50 MARIPOSA FEMENINO 1

12:09 77. 50 LIBRE MASCULINO 3

12:12 78. 50 LIBRE FEMENINO 2

12:14 79. 400 ESTILOS MIXTO 2

12:30 80. 4x50 MARIPOSA MASCULINO 1

12:33 81. 4x50 MARIPOSA FEMENINO 0

12:33 82. 4x50 BRAZA MASCULINO 0

12:33 83. 4x50 BRAZA FEMENINO 1

12:37 FIN COMPETICION

3ª JORNADA F.T. PREBENJAMÍN-BENJAMÍN-ALEVÍN

C.D. ANDRÉS ESTRADA - HUELVA

CALENTAMIENTO

SÁBADO, 17 DE DICIEMBRE DE 2016



LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

1500 m. LIBRE MASCULINO57

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LUQUE MARQUEZ FRANCISCO MANUEL C.N. HUELVA2 2003049116795 25m-E19:14.46
FIGUEROA PEREZ - MARIN SERGIO C.N. HUELVA3 2003045156903 25m-E18:09.57
FRESNO HERNANDEZ MANUEL C.N. HUELVA4 2003049106799 25m-E19:10.26
GOMEZ GUEDES JOSE MARIA C.N. HUELVA5 2003049107959 25m-E21:41.36

800 m. LIBRE FEMENINO58

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LOPEZ MARTIN ELOISA C.D.PRADO SPORT2 2005029623404 25m-E9:59:59.59
GRIÑON PORTILLO ALBA C.N. HUELVA3 2004049106894 25m-E9:59:59.59
MARAÑON ANTONIO LOLA C.D.PRADO SPORT4 2004029627003 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. COLOMBINO1 2004049279836 25m-E12:59.41
RUIZ BARREDA LUCIA C.N. HUELVA2 2004049236510 25m-E11:52.38
GARCIA DOMINGUEZ HELENA C.N. COLOMBINO3 2004P13200001 50m-E11:01.52
FERRANDO GARCIA CARLOTA C.N. HUELVA4 2004029621532 50m-E11:05.65
BUENDIA VALIENTE JIMENA C.N. HUELVA5 2004049113752 25m-E12:26.18

50 m. LIBRE MASCULINO59

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESCOBAR CARRASCAL MANUEL C.N. COLOMBINO2 2008049163577 25m-E9:59:59.59
GALLO DE LA CORTE GONZALO C.N. HUELVA3 2007049957185 25m-E1:01.81
GOMEZ DELGADO SAMUEL C.N. COLOMBINO4 2008049282745 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALBA STAN JUAN C.N. COLOMBINO1 2007049117843 25m-E1:01.52
BUENDIA VALIENTE JAVIER C.N. HUELVA2 2007049396083 25m-E41.27
GARRIDO SANCHEZ IVAN C.N. HUELVA3 2008049734995 25m-E33.87
MENGUIANO GOMEZ PABLO C.N. HUELVA4 2007049279669 25m-E41.02
VLAHOS CAITEANU L.G. C.N. HUELVA5 2008049732372 25m-E47.54
RODRIGUEZ ALCARIO A.J. C.N. HUELVA6 2007049236210 25m-E1:01.53

50 m. LIBRE FEMENINO60

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEREZ MUÑOZ CARMEN C.N. HUELVA2 2008054550563 25m-E9:59:59.59
DOMINGUEZ PRIETO JULIA C.N. O2 CENTRO WELLNESS3 2008049957966 25m-E58.24
LUNA TENORIO ANA C.N. HUELVA4 2008044227242 25m-E1:07.02
GUTIERREZ SANCHEZ IRENE C.N. COLOMBINO5 2009049398281 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ALFONSO FRANCO ARIADNA C.N. HUELVA1 2008049396500 25m-E56.44
MARTAGON GOMEZ IRENE C.D.PRADO SPORT2 2008029625315 25m-E53.40
MONTERO DAZA ANA C.N. HUELVA3 2008029537575 25m-E44.43
MORA TOSCANO MICHELLE C.N. HUELVA4 2008049395538 25m-E48.28
VILLA CORTES LUCIA C.N. HUELVA5 2008049732863 25m-E54.03
DIAZ MORA PAULA C.N. HUELVA6 2008049278078 25m-E58.11

4x25 MARIPOSA MASCULINO61

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB C.N. HUELVA C.N. HUELVA3 PREB323 25m-E1:32.32

4X25 MARIPOSA FEMENINO62

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB C.N. HUELVA C.N. HUELVA3 PREB321 25m-E9:59:59.99

200 m. ESTILOS MASCULINO63

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN BEAS ALVARO C.D.PRADO SPORT2 2003029621227 25m-E9:59:59.59
CARRILLERO FERNANDEZ JUAN JOSE C.D.PRADO SPORT3 2003049547677 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ PONCE DE LEON DAVID C.N. HUELVA4 2004045156990 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN REVUELTA RUBEN C.D.PRADO SPORT2 2004029627464 25m-E3:42.85
FIGUEROA PEREZ - MARIN SERGIO C.N. HUELVA3 2003045156903 25m-E2:36.70
REPOSO MARTIN ENRIQUE C.N. COLOMBINO4 2003049105574 25m-E3:09.20
MIR MACIAS JOAQUIN C.N. COLOMBINO5 2003076060938 25m-E9:59:59.59

200 m. ESTILOS FEMENINO64
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BUENDIA VALIENTE JIMENA C.N. HUELVA2 2004049113752 25m-E9:59:59.59
BERMUDEZ ARAGÓN CLAUDIA C.N. COLOMBINO3 2005049238381 25m-E9:59:59.59
RUIZ REBOLLO NEREA C.N. HUELVA4 2005049236324 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PALMA RODRIGUEZ MARTA C.N. COLOMBINO1 2005P01157030 50m-E3:40.20
GRIÑON PORTILLO ALBA C.N. HUELVA2 2004049106894 25m-E3:04.15
RUIZ BARREDA LUCIA C.N. HUELVA3 2004049236510 50m-E2:54.73
GARCIA DOMINGUEZ HELENA C.N. COLOMBINO4 2004P13200001 25m-E3:01.78
PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. COLOMBINO5 2004049279836 25m-E3:21.89

200 m. LIBRE MASCULINO65

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARRIDO SANCHEZ HUGO C.N. HUELVA2 2005@00000374 25m-E9:59:59.59
QUESADA LASA JOSE IGNACIO C.N. O2 CENTRO WELLNESS3 2005049546666 25m-E9:59:59.59
NIEVES RODRIGUEZ DAVID C.N. HUELVA4 2005049111783 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESCOBAR CARRASCAL ESTEBAN C.N. COLOMBINO1 2005049111726 25m-E3:29.53
MARTIN BEAS RAUL C.D.PRADO SPORT2 2005029621228 50m-E3:16.63
CALDERON VELEZ JOSE LUIS C.N. HUELVA3 2005029619196 25m-E2:28.88
PULIDO PEGUERO DANIEL C.N. COLOMBINO4 2005049115849 25m-E2:46.03
RODRIGUEZ ALCAIDE ADRIAN C.N. COLOMBINO5 2005049280468 25m-E3:26.65
ROMERO FERNANDEZ JAVIER C.D.PRADO SPORT6 2005049395494 25m-E3:35.91

200 m. LIBRE FEMENINO66

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LANDERO FUENTEMILLA RAQUEL C.D.PRADO SPORT2 2006049281163 25m-E9:59:59.59
MARQUEZ GARCIA ELENA C.N. O2 CENTRO WELLNESS3 2006P01325001 25m-E3:45.55
OCHOA ROMERO IRENE C.N. O2 CENTRO WELLNESS4 2006029043007 25m-E4:07.47
MARTIN SANCHEZ ESTEFANIA C.D.PRADO SPORT5 2006049114900 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BORREGO EUGENIO MAR C.N. HUELVA1 2006049395805 25m-E3:09.17
GARCIA VILLEGAS NOA C.N. HUELVA2 2006049729987 25m-E3:05.14
SANCHEZ FERNANDEZ IRENE C.N. HUELVA3 2006049548346 25m-E2:35.94
CAMACHO PINTO PAULA C.N. HUELVA4 2006049281822 25m-E3:04.26
BLAZQUEZ GARCIA ANDREA C.N. COLOMBINO5 2006L01157030 25m-E3:06.70
VELEZ DIAZ JULIA C.N. COLOMBINO6 2006049111181 50m-E3:21.26
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

100 m. MARIPOSA MASCULINO67

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MÁRQUEZ GARCÍA MIGUEL C.N. O2 CENTRO WELLNESS1 2004049549612 25m-E1:41.72
LUQUE MARQUEZ FRANCISCO MANUEL C.N. HUELVA2 2003049116795 50m-E1:17.26
FRESNO HERNANDEZ MANUEL C.N. HUELVA3 2003049106799 25m-E1:11.59
FIGUEROA PEREZ - MARIN SERGIO C.N. HUELVA4 2003045156903 25m-E1:11.88
GOMEZ GUEDES JOSE MARIA C.N. HUELVA5 2003049107959 25m-E1:38.67

100 m. MARIPOSA FEMENINO68

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BUENDIA VALIENTE JIMENA C.N. HUELVA3 2004049113752 50m-E1:23.83
FERRANDO GARCIA CARLOTA C.N. HUELVA4 2004029621532 25m-E1:23.16

100 m. LIBRE MASCULINO69

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALGARRA EUGENIO GUILLERMO C.D.PRADO SPORT1 2006029622808 25m-E9:59:59.59
PEREZ GOMEZ DAVID C.D.PRADO SPORT2 2006029623911 25m-E1:51.18
RIVERO GALLARDO VICTOR C.N. HUELVA3 2006049237488 25m-E1:36.04
DAVILA DELCAN RUBEN C.N. HUELVA4 2006049113665 25m-E1:38.44
BARBA ESQUIVEL F.J. C.N. HUELVA5 2006049726249 25m-E9:59:59.59
ATENCIA GONZALEZ GONZALO C.D.PRADO SPORT6 2006029621379 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GONZALEZ PEREZ CARLOS C.N. HUELVA1 2006049237004 25m-E1:29.11
AGUADED EUGENIO JULIO C.D.PRADO SPORT2 2006029623139 50m-E1:26.96
CAMACHO GOMEZ RUBEN C.N. HUELVA3 2006049237722 50m-E1:17.42
RODRIGUEZ RUZ CRISTIAN C.N. HUELVA4 2006049115240 50m-E1:20.84
FARAUSTE CAMACHO SAMUEL C.N. HUELVA5 2006049398927 50m-E1:27.52
ORTA TOSCANO ALVARO C.D.PRADO SPORT6 2006029625009 50m-E1:30.96

100 m. LIBRE FEMENINO70

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARQUERO CABALLERO LAURA C.D.PRADO SPORT1 2007029626128 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ MERCADO ROSA MARIA C.N. HUELVA2 2007054156457 25m-E9:59:59.59
CARDENAS AGUILERA NATALIA C.N. HUELVA3 2007049728570 50m-E1:36.53
PADILLA  BENJUMEA JULIA C.N. COLOMBINO4 2007049279837 50m-E1:37.80
WERT RODRIGUEZ MARTA C.N. HUELVA5 2007049236103 25m-E9:59:59.59

50 m. LIBRE MASCULINO71

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO FERNANDEZ JAVIER C.D.PRADO SPORT2 2005049395494 25m-E41.12
RODRIGUEZ ALCAIDE ADRIAN C.N. COLOMBINO3 2005049280468 25m-E39.12
MARTIN BEAS RAUL C.D.PRADO SPORT4 2005029621228 50m-E40.41

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

NIEVES RODRIGUEZ DAVID C.N. HUELVA1 2005049111783 25m-E38.89
GARRIDO SANCHEZ HUGO C.N. HUELVA2 2005@00000374 25m-E34.08
PULIDO PEGUERO DANIEL C.N. COLOMBINO3 2005049115849 25m-E31.40
CALDERON VELEZ JOSE LUIS C.N. HUELVA4 2005029619196 25m-E31.81
QUESADA LASA JOSE IGNACIO C.N. O2 CENTRO WELLNESS5 2005049546666 25m-E37.29
ESCOBAR CARRASCAL ESTEBAN C.N. COLOMBINO6 2005049111726 25m-E39.10

50 m. LIBRE FEMENINO72

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OCHOA ROMERO IRENE C.N. O2 CENTRO WELLNESS2 2006029043007 25m-E48.12
MARQUEZ GARCIA ELENA C.N. O2 CENTRO WELLNESS3 2006P01325001 25m-E45.29
MARTIN SANCHEZ ESTEFANIA C.D.PRADO SPORT4 2006049114900 25m-E47.09
LANDERO FUENTEMILLA RAQUEL C.D.PRADO SPORT5 2006049281163 25m-E51.97

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BORREGO EUGENIO MAR C.N. HUELVA1 2006049395805 25m-E38.30
CAMACHO PINTO PAULA C.N. HUELVA2 2006049281822 25m-E37.35
SANCHEZ FERNANDEZ IRENE C.N. HUELVA3 2006049548346 25m-E31.62
BLAZQUEZ GARCIA ANDREA C.N. COLOMBINO4 2006L01157030 25m-E36.69
GARCIA VILLEGAS NOA C.N. HUELVA5 2006049729987 25m-E37.95
VELEZ DIAZ JULIA C.N. COLOMBINO6 2006049111181 25m-E39.41

100 m. BRAZA MASCULINO73

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TOSCANO ALVAREZ RAFAEL C.D.PRADO SPORT2 2003029622168 25m-E9:59:59.59
ALBA STAN JUAN C.N. COLOMBINO3 2007049117843 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ PONCE DE LEON DAVID C.N. HUELVA4 2004045156990 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MENGUIANO GOMEZ PABLO C.N. HUELVA2 2007049279669 25m-E9:59:59.59
GALLO DE LA CORTE GONZALO C.N. HUELVA3 2007049957185 25m-E9:59:59.59
BUENDIA VALIENTE JAVIER C.N. HUELVA4 2007049396083 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ ALCARIO A.J. C.N. HUELVA5 2007049236210 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ORTIZ RODRIGUEZ DAVID C.D.PRADO SPORT1 2004029625556 25m-E1:59.21
GOMEZ MARTIN DANIEL C.D.PRADO SPORT2 2003029622097 25m-E1:48.46
MIR MACIAS JOAQUIN C.N. COLOMBINO3 2003076060938 25m-E1:30.84
REPOSO MARTIN ENRIQUE C.N. COLOMBINO4 2003049105574 25m-E1:31.76
ORTA SANTANA JORGE C.D.PRADO SPORT5 2003029618553 25m-E1:50.39
GOMEZ MARTIN ADRIAN C.D.PRADO SPORT6 2003029622096 25m-E2:30.22

100 m. BRAZA FEMENINO74

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MONTERO DAZA ANA C.N. HUELVA2 2008029537575 25m-E9:59:59.59
LUNA TENORIO ANA C.N. HUELVA3 2008044227242 25m-E9:59:59.59
MARTAGON GOMEZ IRENE C.D.PRADO SPORT4 2008029625315 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DIAZ MORA PAULA C.N. HUELVA1 2008049278078 25m-E9:59:59.59
ALFONSO FRANCO ARIADNA C.N. HUELVA2 2008049396500 25m-E9:59:59.59
DOMINGUEZ PRIETO JULIA C.N. O2 CENTRO WELLNESS3 2008049957966 25m-E9:59:59.59
VILLA CORTES LUCIA C.N. HUELVA4 2008049732863 25m-E9:59:59.59
MORA TOSCANO MICHELLE C.N. HUELVA5 2008049395538 25m-E9:59:59.59
BERMUDEZ ARAGÓN CLAUDIA C.N. COLOMBINO6 2005049238381 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUIZ REBOLLO NEREA C.N. HUELVA1 2005049236324 25m-E1:58.49
AQUINO GUERRERO LUCIA C.N. O2 CENTRO WELLNESS2 2004049280973 25m-E1:35.74
RUIZ BARREDA LUCIA C.N. HUELVA3 2004049236510 50m-E1:31.08
GRIÑON PORTILLO ALBA C.N. HUELVA4 2004049106894 25m-E1:29.89
PALMA RODRIGUEZ MARTA C.N. COLOMBINO5 2005P01157030 25m-E1:46.33
PEREZ MUÑOZ CARMEN C.N. HUELVA6 2008054550563 25m-E9:59:59.59

50 m. MARIPOSA MASCULINO75

FINAL
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALGARRA EUGENIO GUILLERMO C.D.PRADO SPORT1 2006029622808 25m-E9:59:59.59
PEREZ GOMEZ DAVID C.D.PRADO SPORT2 2006029623911 25m-E9:59:59.59
ORTA TOSCANO ALVARO C.D.PRADO SPORT3 2006029625009 25m-E1:00.75
BARBA ESQUIVEL F.J. C.N. HUELVA4 2006049726249 25m-E9:59:59.59
AGUADED EUGENIO JULIO C.D.PRADO SPORT5 2006029623139 25m-E9:59:59.59
ATENCIA GONZALEZ GONZALO C.D.PRADO SPORT6 2006029621379 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DAVILA DELCAN RUBEN C.N. HUELVA1 2006049113665 25m-E57.54
GONZALEZ PEREZ CARLOS C.N. HUELVA2 2006049237004 50m-E47.60
CAMACHO GOMEZ RUBEN C.N. HUELVA3 2006049237722 25m-E38.43
RODRIGUEZ RUZ CRISTIAN C.N. HUELVA4 2006049115240 25m-E41.46
FARAUSTE CAMACHO SAMUEL C.N. HUELVA5 2006049398927 25m-E48.37
RIVERO GALLARDO VICTOR C.N. HUELVA6 2006049237488 25m-E57.87

50 m. MARIPOSA FEMENINO76

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BARQUERO CABALLERO LAURA C.D.PRADO SPORT1 2007029626128 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ MERCADO ROSA MARIA C.N. HUELVA2 2007054156457 25m-E9:59:59.59
CARDENAS AGUILERA NATALIA C.N. HUELVA3 2007049728570 25m-E43.03
PADILLA  BENJUMEA JULIA C.N. COLOMBINO4 2007049279837 25m-E53.58
WERT RODRIGUEZ MARTA C.N. HUELVA5 2007049236103 25m-E9:59:59.59

50 m. LIBRE MASCULINO77

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TOSCANO ALVAREZ RAFAEL C.D.PRADO SPORT2 2003029622168 25m-E44.10
ORTIZ RODRIGUEZ DAVID C.D.PRADO SPORT3 2004029625556 50m-E39.74
MARTINEZ PONCE DE LEON DAVID C.N. HUELVA4 2004045156990 25m-E42.65

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTIN BEAS ALVARO C.D.PRADO SPORT1 2003029621227 25m-E38.40
ORTA SANTANA JORGE C.D.PRADO SPORT2 2003029618553 25m-E37.38
REPOSO MARTIN ENRIQUE C.N. COLOMBINO3 2003049105574 25m-E36.56
MARTIN REVUELTA RUBEN C.D.PRADO SPORT4 2004029627464 25m-E36.60
GOMEZ MARTIN ADRIAN C.D.PRADO SPORT5 2003029622096 25m-E37.64
GOMEZ MARTIN DANIEL C.D.PRADO SPORT6 2003029622097 25m-E38.86
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MIR MACIAS JOAQUIN C.N. COLOMBINO1 2003076060938 25m-E33.75
CARRILLERO FERNANDEZ JUAN JOSE C.D.PRADO SPORT2 2003049547677 25m-E31.88
FRESNO HERNANDEZ MANUEL C.N. HUELVA3 2003049106799 25m-E28.69
GOMEZ GUEDES JOSE MARIA C.N. HUELVA4 2003049107959 25m-E31.30
LUQUE MARQUEZ FRANCISCO MANUEL C.N. HUELVA5 2003049116795 25m-E32.82
MÁRQUEZ GARCÍA MIGUEL C.N. O2 CENTRO WELLNESS6 2004049549612 25m-E35.88

50 m. LIBRE FEMENINO78

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RUIZ REBOLLO NEREA C.N. HUELVA2 2005049236324 25m-E49.73
LOPEZ MARTIN ELOISA C.D.PRADO SPORT3 2005029623404 50m-E40.85
AQUINO GUERRERO LUCIA C.N. O2 CENTRO WELLNESS4 2004049280973 25m-E42.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PALMA RODRIGUEZ MARTA C.N. COLOMBINO1 2005P01157030 25m-E38.99
MARAÑON ANTONIO LOLA C.D.PRADO SPORT2 2004029627003 25m-E36.52
FERRANDO GARCIA CARLOTA C.N. HUELVA3 2004029621532 25m-E31.31
GARCIA DOMINGUEZ HELENA C.N. COLOMBINO4 2004P13200001 25m-E33.06
PADILLA BEMJUMEA ADELINA C.N. COLOMBINO5 2004049279836 25m-E36.88
BERMUDEZ ARAGÓN CLAUDIA C.N. COLOMBINO6 2005049238381 25m-E40.15

400 m. ESTILOS MIXTO79

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CALDERON VELEZ JOSE LUIS C.N. HUELVA1 2005029619196 25m-E9:59:59.59
ESCOBAR CARRASCAL ESTEBAN C.N. COLOMBINO2 2005049111726 25m-E9:59:59.59
PULIDO PEGUERO DANIEL C.N. COLOMBINO3 2005049115849 25m-E9:59:59.59
NIEVES RODRIGUEZ DAVID C.N. HUELVA4 2005049111783 25m-E9:59:59.59
VELEZ DIAZ JULIA C.N. COLOMBINO5 2006049111181 25m-E9:59:59.59
GARRIDO SANCHEZ HUGO C.N. HUELVA6 2005@00000374 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CAMACHO PINTO PAULA C.N. HUELVA1 2006049281822 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ FERNANDEZ IRENE C.N. HUELVA2 2006049548346 25m-E9:59:59.59
BLAZQUEZ GARCIA ANDREA C.N. COLOMBINO3 2006L01157030 25m-E9:59:59.59
GARCIA VILLEGAS NOA C.N. HUELVA4 2006049729987 25m-E9:59:59.59
BORREGO EUGENIO MAR C.N. HUELVA5 2006049395805 25m-E9:59:59.59
RODRIGUEZ ALCAIDE ADRIAN C.N. COLOMBINO6 2005049280468 25m-E9:59:59.59

4x50 MARIPOSA MASCULINO80
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LISTAS DE SALIDA SÁBADO, (9:00-CAL//10:00-COMP)

3ª J. F.T. CTO. AND. PRE-BEN-ALE HUELVA, 17/12/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

HUELVA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. HUELVA 11 A C.N. HUELVA3 11 A322 25m-E02:55.56

4x50 BRAZA FEMENINO83

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

C.N. HUELVA 11 A C.N. HUELVA3 11 A320 25m-E03:15.73
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